
------
ZARZĄDZENIE Nr 37/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 8 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr I 

i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

852 

85219 

2030 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 37/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 

DOCHODY 

Żródło dochodów 

4 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

OGÓŁEM 

Zwiększenie 

na 2017 r. 
5 

3 372,00 

3 372,00 

3 372,00 

3 372,00 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

600 

60016 

4210 
4270 

700 
70005 

4210 
4300 
4270 
4430 
4480 

750 
.;:-.. 75011 

4010 
4120 
4210 
4300 
4300 
4410 
4410 

75022 

3030 
75023 

3020 
4010 

4110 
4210 
4270 
4300 
4410 
4430 

75075 

4300 
75095 

3030 
4100 
4300 
4430 

751 

75101 

4010 
4110 
4120 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 37/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 8 grudnia 2017 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwlekszenle 

4 5 6 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 600,00 2 600,00 
Drogi publiczne gminne 2 600,00 2 600,00 

Zakup materia/ów i wyposażenia 2 600,00 
Zakup usług remontowych 2 600,00 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 197,00 17 197,00 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 197,00 17197,00 
Zakup materia/ów i wyposażenia 4 540,00 5 500,00 
Zakup usług pozostałych 9 040,00 
Zakup usług remontowych 157,00 
Różne opiaty i składki 2 500,00 
Podatek od nieruchomości gminnych 5 657,00 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 921,40 10921 ,40 
Urzędy wojewódzkie 601,40 601,40 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 50,00 
Składki na FP 50,00 
Zakup materia/ów i wyposażenia-zlecone 18,60 
Zakup usług pozostałych-zlecone 332,80 
Zakup usług pozostałych - własne 200,00 
Podróże służbowe krajowe -zlecone 351 ,40 
Podróże służbowe krajowe -własne 200,00 
Rady gmin 0,00 1 750,00 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 750,00 
Urzędy gmin 500,00 6 750,00 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50,00 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 100,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
Zakup usług remontowych 400,00 
Zakup usług pozostałych 4 000,00 
podróże służbowe krajowe 400,00 
Różne opiaty i składki 200,00 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 
Zakup usług pozostałych 3 000,00 
Pozostała działalność 3 820,00 1 820,00 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 820,00 
Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 1 222,00 
Zakup usług pozostałych 1 598,00 
Różne opiaty i składki 1 000,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I 
0,34 0,34 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

0,34 0,34 
IPrawa 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,33 
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,34 
Składki na FP 0,01 



-

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 5 330,00 5 330,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 330,00 5 330,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
4260 Zakup energii 1 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 330,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 
4360 zakup usług telekomunikacyjnych 80,00 
4430 Różne opiaty i składki 1 300,00 

75495 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00 0,00 

4810 Rezerwy 10 000,00 
851 OCHRONA ZDROWIA 200,00 200,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 600,00 600,00 
90015 Oświetlenie placów, ulic i dróg 600,00 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
4270 Zakup usług remontowych 600,00 

WYDATKI OGOŁEM 36 848,74 36 848,74 


